
 Zarządzenie Nr 332 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 26 października 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / oraz Uchwały  Nr XXXVII/219/2021 Rady Gminy 
Sadowne z dnia 29 grudnia 2021 roku Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 38 686 794,96 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 35 424 560,81 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 262 234,15 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 oraz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 37 889 353,49 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 685 094,84 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 204 258,65 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 332 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  26.10.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone  po stronie dochodów i wydatków – 
pismo nr WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 03.10.2022 r, pismo nr WF-I.3112.1.42.2022 z 
dnia 10.10.2022r, pismo nr WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14.10.2022r, pismo nr WF-
I.3112.19.23.2022 z dnia 14.10.2022r. , pismo nr WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 
17.10.2022r , pismo nr WF-I.3112.17.138.2022 z dnia 14.10.2022r, pismo nr WF-
I.3112.9.67.2022 z dnia 26.10.2022r. Wprowadza się środki na Pomoc Ukrainie oraz 
refundację środków w oświacie na Ukrainę. 
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 332/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 26 października 2022 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 830 381,14 234 442,73 1 064 823,87  

 01095  Pozostała działalność 317 523,49 234 442,73 551 966,22  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

223 023,49 234 442,73 457 466,22 

 

750   Administracja publiczna 92 757,00 915,53 93 672,53  
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 207,00 915,53 66 122,53  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 127,00 915,53 66 042,53 

 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 110 766,03 14,62 110 780,65 
 

 75495  Pozostała działalność 2 766,03 14,62 2 780,65  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 766,03 14,62 1 780,65 

 

758   Różne rozliczenia 12 392 015,51 19 625,00 12 411 640,51  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 228 047,51 19 625,00 247 672,51  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72 527,00 19 625,00 92 152,00 

 

801   Oświata i wychowanie 768 116,84 -1 214,88 766 901,96  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 104,67 -1 214,88 41 889,79 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 954,67 -1 214,88 41 739,79 

 

852   Pomoc społeczna 5 909 632,00 165 304,00 6 074 936,00  
 85295  Pozostała działalność 5 558 328,00 165 304,00 5 723 632,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

540 948,00 165 304,00 706 252,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 199 859,00 7 331,00 207 190,00  

 85395  Pozostała działalność 199 859,00 7 331,00 207 190,00  



  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

199 859,00 7 331,00 207 190,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 136,00 1 424,00 38 560,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 37 136,00 1 424,00 38 560,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

2 136,00 1 424,00 3 560,00 

855   Rodzina 5 124 813,00 1 689,00 5 126 502,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 497,00 108,00 605,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

487,00 108,00 595,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 492,00 1 581,00 50 073,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 492,00 1 581,00 50 073,00 

Razem: 38 257 263,96 429 531,00 38 686 794,96 

 
w tym:    

bieżące   34 985 029,81 429 531,00 35 424 560,81 

majątkowe 3 262 234,15 0,00 3 262 234,15 

 
 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 332/2022 
                                                                               Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 26 października 2022 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 223 023,49 234 442,73 457 466,22  

 01095  Pozostała działalność 223 023,49 234 442,73 457 466,22  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

223 023,49 234 442,73 457 466,22 

 

750   Administracja publiczna 65 127,00 915,53 66 042,53  
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 127,00 915,53 66 042,53  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 127,00 915,53 66 042,53 

 

801   Oświata i wychowanie 42 954,67 -1 214,88 41 739,79  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 954,67 -1 214,88 41 739,79 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 954,67 -1 214,88 41 739,79 

 

852   Pomoc społeczna 545 898,00 165 304,00 711 202,00  
 85295  Pozostała działalność 540 948,00 165 304,00 706 252,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

540 948,00 165 304,00 706 252,00 

 

855   Rodzina 5 104 703,00 1 689,00 5 106 392,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 487,00 108,00 595,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

487,00 108,00 595,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 492,00 1 581,00 50 073,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 492,00 1 581,00 50 073,00 

 

Razem: 5 982 924,16 401 136,38 6 384 060,54 



Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 223 023,49 234 442,73 457 466,22 

 01095  Pozostała działalność 223 023,49 234 442,73 457 466,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 380,51 3 380,51 6 761,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 578,08 578,08 1 156,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 41,41 41,41 82,82 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 373,01 596,92 969,93 

  4430 Różne opłaty i składki 218 650,48 229 845,81 448 496,29 

750   Administracja publiczna 65 127,00 915,53 66 042,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 127,00 915,53 66 042,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 603,11 765,82 48 368,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 041,61 130,95 9 172,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 295,44 18,76 1 314,20 

801   Oświata i wychowanie 42 954,67 -1 214,88 41 739,79 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 954,67 -1 214,88 41 739,79 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

6 590,43 -558,37 6 032,06 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 425,29 -12,02 413,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 35 938,95 -644,49 35 294,46 

852   Pomoc społeczna 545 898,00 165 304,00 711 202,00 

 85295  Pozostała działalność 540 948,00 165 304,00 706 252,00 

  3110 Świadczenia społeczne 530 326,00 162 078,00 692 404,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 090,00 2 696,00 8 786,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 047,00 464,00 1 511,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16,00 66,00 82,00 

855   Rodzina 5 104 703,00 1 689,00 5 106 392,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 487,00 108,00 595,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 487,00 108,00 595,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 492,00 1 581,00 50 073,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 48 492,00 1 581,00 50 073,00 

Razem: 5 982 924,16 401 136,38 6 384 060,54 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 332/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 26 października 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 819 981,14 234 442,73 1 054 423,87 

 01095  Pozostała działalność 223 023,49 234 442,73 457 466,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 380,51 3 380,51 6 761,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,08 578,08 1 156,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41,41 41,41 82,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,01 596,92 969,93 

  4430 Różne opłaty i składki 218 650,48 229 845,81 448 496,29 

750   Administracja publiczna 3 242 158,57 915,53 3 243 074,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 127,00 915,53 66 042,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 603,11 765,82 48 368,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 041,61 130,95 9 172,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 295,44 18,76 1 314,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 769 168,03 14,62 769 182,65 

 75495  Pozostała działalność 2 689,03 14,62 2 703,65 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

273,95 14,62 288,57 

801   Oświata i wychowanie 10 048 773,16 18 410,12 10 067 183,28 

 80101  Szkoły podstawowe 6 277 489,58 19 625,00 6 297 114,58 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 666,67 16 415,72 77 082,39 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 860,33 3 209,28 15 069,61 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 451 902,00 0,00 451 902,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -200,00 100,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1 400,00 200,00 1 600,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 954,67 -1 214,88 41 739,79 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

6 590,43 -558,37 6 032,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,29 -12,02 413,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 938,95 -644,49 35 294,46 

852   Pomoc społeczna 6 879 451,00 165 304,00 7 044 755,00 

 85295  Pozostała działalność 5 558 328,00 165 304,00 5 723 632,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 449 326,00 162 078,00 5 611 404,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 769,00 2 696,00 64 465,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 635,00 464,00 11 099,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 162,00 66,00 1 228,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 199 859,00 7 331,00 207 190,00 

 85395  Pozostała działalność 199 859,00 7 331,00 207 190,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

198 507,76 7 331,00 205 838,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 136,00 1 424,00 43 560,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 42 136,00 1 424,00 43 560,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 136,00 1 424,00 3 560,00 

855   Rodzina 5 269 877,00 1 689,00 5 271 566,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 487,00 108,00 595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487,00 108,00 595,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 492,00 1 581,00 50 073,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 492,00 1 581,00 50 073,00 

926   Kultura fizyczna 353 361,00 0,00 353 361,00 

 92695  Pozostała działalność 353 361,00 0,00 353 361,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 572,00 500,00 4 072,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

Razem: 37 459 822,49 429 531,00 37 889 353,49 

 
w tym:    

bieżące 31 255 563,84 429 531,00 31 685 094,84 

majątkowe 6 204 258,65 0,00 6 204 258,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 3 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 332/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 26 października 2022 r. 

 
 

                Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku - zmiana 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

600   Transport i łączność 4 876 000,00 0,00 4 876 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 804 500,00 0,00 3 804 500,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 237 000,00 0,00 2 237 000,00  

   Modernizacja ulicy Kuźnica 35 000,00 - 34 000,00 1 000,00  

   
Przebudowa ( modernizacja) ulicy 
Prymasa Wyszyńskiego w Sadownem 

135 000,00 34 000,00 169 000,00 
 

Razem 6 204 258,65 0,00 6 204 258,65  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 4 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 332/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 26 października 2022 r. 

 
 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność   1 071 500,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   1 071 500,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   1 071 500,00 

750  Administracja publiczna   655,00 

 75095 Pozostała działalność   655,00 

  Współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd , w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

  655,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

930 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  463 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 354 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 113 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 42 000,00 30 400,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 42 000,00  

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  30 400,00 

851  Ochrona zdrowia   26 851,00 

 85111 Szpitale ogólne  
 

  26 851,00 

  Zakup sprzętu i aparatury medycznej    10 000,00 

  Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

  16 851,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 806 936,06   

 80101,80103, 
80150,80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

456 246,12   

 80101 i 80103, 
80150,80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

350 689,94   

Ogółem  R-m dotacje : 2 988 342,06 zł. 1 736 936,06 42 000,00 1 209 406,00 

 
 


